
UCHWAŁA NR XLII.276.2018
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211, 212, 233 ust. 3, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.2077).) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 150.000,00 zł.

1. Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 30.000 zł

2. Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 120.000 zł Planowane zmiany dochodów stanową załącznik 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  150.000,00 zł, w tym:

1. Zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 117.000,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 33.000,00 zł      Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią 
załącznik Nr 2.     Planowane zmiany wydatków majątkowych stanowią załącznik Nr 3.

§ 3. Dokonuje się zmian w kwocie 18.773,00 zł z tyt. udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi:

1. Dochody gminy 28.604.361,49 zł, w tym:

1) dochody bieżące 26.331.715,31 zł,

2) dochody majątkowe 2.272.646,18 zł.

2. Wydatki gminy 33.829.269,49 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące 24.795.812,31 zł,

2) wydatki majątkowe  9.033.457,18 zł.

3. Planowany deficyt budżetowy  5.224.908,00 zł.

4. Planowane przychody  6.170.000,00 zł.

5. Planowane rozchody       945.092,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Milejski

Id: C30A5A9F-1F75-4E23-9AF5-EE869E17E1EA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Legnickie Pole Nr XLII.276.2018
Zmiana planu dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 120 000,002 156 466,08 2 276 466,08

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 1 823 957,001 703 957,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 120 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00150 291,00 180 291,00

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 30 000,00 30 000,00

28 454 361,49 28 604 361,49150 000,00Razem:

Id: C30A5A9F-1F75-4E23-9AF5-EE869E17E1EA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Legnickie Pole Nr XLII.276.2018
Zmiana planu wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 117 000,006 705 620,18 6 822 620,18

60014 Drogi publiczne powiatowe - 57 000,00 1 939 009,081 996 009,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 689,18 - 57 000,00 1 786 689,18

60016 Drogi publiczne gminne 174 000,00 4 877 611,104 703 611,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 023 731,00 174 000,00 4 197 731,00

750 Administracja publiczna 10 000,004 020 995,15 4 030 995,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 3 557 250,153 547 250,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 800,15 5 000,00 131 800,15

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 5 000,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,006 459 305,00 6 479 305,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 3 590 000,003 570 000,00

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 20 000,00 151 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,002 683 599,00 2 686 599,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 484 099,00481 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 427,59 3 000,00 81 427,59

33 679 269,49 33 829 269,49150 000,00Razem:

Id: C30A5A9F-1F75-4E23-9AF5-EE869E17E1EA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Legnickie Pole Nr XLII.276.2018
Plan wydatków majątkowych.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 117 000,005 924 420,18 6 041 420,18

60014 Drogi publiczne powiatowe - 57 000,00 1 742 420,181 799 420,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 420,18 - 57 000,00 1 662 420,18

Budowa chodnika w m. Koskowice 57 000,00 - 57 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 174 000,00 4 299 000,004 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 125 000,00 174 000,00 4 299 000,00

Budowa ciągu pieszo - jezdnego w Koskowicach 195 000,00 120 000,00 315 000,00

Remont drogi w Koskowicach na osiedlu"Trójkąt" 0,00 54 000,00 54 000,00

8 916 457,18 9 033 457,18117 000,00Razem

Id: C30A5A9F-1F75-4E23-9AF5-EE869E17E1EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Legnickie Pole

Dział, Rozdział, § Nazwa zadania, nazwa instytucji Kwota w zł Dział, Rozdział, § Nazwa zadania nazwa instytucji Kwota w zł

Dotacje 

podmioto

we

921-92109-2480
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu na działalność statutową
1 450 000,00

1 450 000,00

Dotacje    

celowe
851-85121-2800

Dotacja z budżetu dla Gminnej 

Przychodni Zdrowia  na badania 

profilaktyczne,zakup sprzętu 

komputerowego i sprzętu medycznego 

wraz z osprzętem

78 773,00 921-92120-2720 Ochrona i konserwacja zabytków 300 000,00

851-85121-2800

Dotacja na realizację "Programu 

profilaktyki próchnicy zębów u dzieci z 

Gmny Legnickie Pole".

0,00 921-92195-2830

Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych, 

sportowych, wspieranie inicjatyw, imprez 

popularyzujących tradycje i dziedzictwo 

kulturowe

30 000,00

926-92604-2830
Kultura fizyczna i sport, szkolenia dzieci i 

młodzieży, imprezy sportowe
150 000,00

78 773,00 480 000,00

1 528 773,00 480 000,00

Dotacje      

celowe
600-60014-6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną Powiatowi Legnickiemu na 

budowę chodnika w Mikołajowicach

57 000,00

57 000,00

Razem dotacje na zadania bieżace: 2 008 773,00

Wydatki majątkowe

Razem dotacje celowe:

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje podmiotowe Razem dotacje podmiotowe

Razem dotacje celowe: Razem dotacje celowe

Razem dotacje dla jednostek sektora                                                                              Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: C30A5A9F-1F75-4E23-9AF5-EE869E17E1EA. Podpisany Strona 1




